### **BCPL RAILWAY INFRASTRUCTURE LIMITED**

CIN: L51109WB1995PLC075801

Registered Office: 112, Raja Ram Mohan Roy Sarani, Kolkata 700009, West Bengal, India, Phone: 033 22190085 / 1814, 9674911100; Fax: 033 22418401; Website: www.bcril.com; Email: investors@bcril.com, corp@bcril.com

#### **POSTAL BALLOT NOTICE**

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 (the Act) read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company has sent Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Form through Email to members whose Email Id is registered with the Registrar and Share Transfer Agent and through post to members whose Email Id is not registered with the Registrar and Share Transfer Agent on Monday, October 05, 2020. As per Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to offer e-voting facility for its members to enable them to cast their votes electronically for item of business mentioned in Postal Ballot Notice, with the help of Central Depository Services Limited (CDSL). The Postal Ballot Notice has been sent to all the Members, whose name appears on the Register of Members/ List of Beneficial Owners, as on the relevant date i.e. Friday, October 02, 2020.

Members are required to note that the voting, both through postal ballot and electronic mode shall commence on Wednesday, October 07, 2020 at 9:00 a.m. and shall end on Friday, November 06, 2020 at 5:00 p.m.

The Board of Directors of the Company has appointed CA Sandeep Nawaigaria (Membership No. 057585), Chartered Accountants, Nawalgaria Sandeep & Co., as the Scrutinizer for conducting Postal Ballot process (physical and e-voting) in a fair and transparent manner. Members are requested to note that the duly completed and signed Postal Ballot Forms should reach the Scrutinizer on or before Friday, November 06, 2020 at 5:00 p.m. being the last date for receipt of Postal Ballot Forms. Also, exercising of e-voting shall not be allowed beyond said date and time.

Postal Ballot Forms received from Members after Friday, November 06, 2020 at 5:00 p.m. will be considered as invalid and voting whether by post or by electronic means shall not be entertained beyond the said date. In case of any grievances regarding voting by Postal Ballot or e-voting or in case any Member have not received Postal Ballot Notice / Postal Ballot Form and wish to receive a duplicate copy of same may write to Ms. Devshree Sinha, Company Secretary & Compliance Officer at 112, Raja Ram Mohan Roy Sarani, Kolkata 700009, West Bengal, India or on Phone No. 033 2219 0085 / 1814, 96749 11100 or email at investors@bcril.com, corp@bcril.com and for any issues related to e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQ") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

The Postal Ballot Notice and Form has been uploaded on the Company's website i.e. www.bcnil.com as well as on the website of CDSL i.e. www.cdslindia.com.

The Results of Postal Ballot and e-voting will be declared on or before Friday, November 13. 2020 and will be displayed on the Notice board of the Registered Office of the Company. Such Results, alongwith the Scrutinizer's Report, will be available on the Company's website i.e. www.bcril.com and on the website of CDSL i.e. www.cdslindia.com.

By order of the Board of Directors For BCPL Railway Infrastructure Limited Sd/- Devshree Sinha Company Secretary & Compliance Officer

Place: Mumbai Date: October 05, 2020



৯। বাণিজ্য

# বিসিপিএল রেলওয়ে ইনফ্রাস্ট্রাকচার লিমিটেড

### CIN:L51109WB1995PLC075801

রেজিন্টার্ড অফিস: ১১২, রাজা রাম মোহন রায় সরধী, কলকাতা ৭০০০০৯, পশ্চিমবঙ্গ, ভারত, ফোন: ০৩৩ ২২১৯০০৮৫/১৮১৪, ৯৬৭৪৯১১১০০; कानिः ००० २२८३४४०३;

Website:www.bcril.com; Email:investors@bcril.com, corp@bcril.com

## পোস্টাল ব্যালটের বিজ্ঞপ্তি

এবছারা বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে, কেব্রীয় ভালিকভূক চুক্তির ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ১১০ খারা অনুসারে (আইন) এর সঙ্গে পঠনীয় কল ২২ অফ দি কোম্পানিজ (পরিচালন ও প্রশাসন) কলস ২০১৪ অনুসারে কোম্পানির তরক থেকে পোশ্চাল ব্যালট বিজ্ঞান্তির সঙ্গে খোশ্টাল ব্যালট কর্ম সমস্যাদের কাছে পাঠিছে সেওয়া হয়েছে ই-মেল আইভিব মাধ্যমে যা নথিভূক্ত বয়েছে শেষার ট্রাক্সকার এজেন্টের বেজিন্টারে। উক্ত বিভাপ্তি ৫ অক্টোবর, ২০২০ ভারিখে পাঠানো হছেছে। ২০১০ সালের কোম্পানি আইনের ১০৮ ধারা এবং রুল ২০ অনুসারে পেরিচালন এবং প্রশাসন) জলস ২০১৪ অনুসারে রেওলেন্দ্র ৪৯ অফ বি সেবি (ক্ষেত্রীয় দায় ও বাণুবায়ন্ত্রক বিরবশী) রেওলেন্দ্র ২০১৫ অনুষারে কোম্পানির ভরড থেকে ই-ভোটিংছের সুবিধা প্রদান করা হংহছে, সেত্রিল ভিপোজিটারি সাভিসেস লিমিটেড (মিডিএনএল)-এর মাধ্যমে। পোন্টাল ব্যালট বিভান্তি পাঠানো হংগ্রছে সেই সমজ সদস্যদের যাদের নাম বেনিফিশিয়াল ওনারে অর্থাৎ শুক্রবার ২ অক্টোবর ২০২০ তারিবের পূর্বে নথিভুক্ত

সমস্যার পোষ্ঠাল ব্যালট এবং ইলেকট্রমিক মোডে ভোটিং ব্যবস্থা শুক হবে বুধবার ৭ অক্টোবর, ২০২০ ভারিখে

সকাল ৯.০০ টায় এবং শেষ হবে ৬ নভেম্বর, ২০২০ ভারিখে বিকেল ৫.০০ টায়।

বোষ্পানির পরিচালবমগুলীর তরফ থেকে স্বীপু নাওচালগড়িয়া(মেছারশিপ নছর ০৫৭৫৮৫), চাটার্ড ্যাল্যান্ত্র শাহ্যাল্যমন্ত্রণার ভরক থেকে ক্যাণ্ নাত্রন্থায়াহ্বন্ধন্যে নহর ক্রেছিছে চ্যান্তর্জনান্ত্রন, নাব্রাল্যমন্ত্রিয়া সন্ধীপ আত ক্যোপানিকে ছুটিনাইজার হিসেবে নিযুক্ত করা ইয়েছে পোস্টাল ব্যাল্ট প্রক্রিনা (ব্যক্তিগত এবং ই-ভোটিং) সূত্রভাবে সম্পন্ন করার জনা। সন্মানের পোস্টাল ব্যাল্ট ফর্ম মধায়ধভাবে পূর্ব করে ছুটিনাইজারের নিকট শুক্রবার ৬ নভেম্বর, ২০২০ ছারিখে বিকেল ৫.০০ টার মধ্যে

পাঠাতে অনুবোধ করা হচ্ছে। উক্ত সময়ের পরে ই-ভোটিং বা পোন্টাল ব্যালট কম বৈধ বলে গণ্য হবে না। পোন্টাল ব্যালট কর্ম শুক্রবার ৬ নভেম্বর, ২০২০ জারিখে বিকেল ৫.০০ টা পর্যন্ত গৃহীত হবে ইলেকটুনিক মেখডে একই সময়ে গুহাঁত হবে। এই বিহয়ে যদি কাৰও জিল্লাস্য থাকে অথবা পোন্টাল ব্যালট বিল্লাপ্ত/পোন্টাল ব্যালট কৰ্ম না পেছে থাকেন ভাহলে তিনি ভূপ্লিকেট কপিত জনা মোসাৰ্স দেবলী সিন্তা, কোম্পানি সেকেটাতি আভ কমপ্লায়েক অদিস ১১২, রাজা রামমোহন সরণী, কলকাতা-৭০০০০৯, পশ্চিমবদ, ভারত ঠিকনাছ অথবা ফোন করতে পারেন ০০০ ২২১৯ ০০৮৫/১৮১৪. ১৬৭৪৯১১১০০ অধবা ই-মেল করতে পারেন investors⊕bcril.com, corp⊕bcril.com এ হাড়াও জিকোলেটনি আছত বোজেলন (এফএকিউ) এবং ই-ভোটিয়ের মাানুয়ান সাইউ www.evotingindia.com এর হেল্প সেরপন

পোশ্চল ব্যালট বিভাপ্তি এবং কর্ম কোম্পানির ওছেবসাইটে আপলোড করা থাবে যার ওছেবসাইট helpdesk.evoting@cdslindia.com

www.bcril.com बना विकित्तमध्य-बन क्टब्नमादी www.cdslindia.com का পোশ্টাল ব্যালটের ফলাফল এবং ই-ভোটিং খোষিত হবে ওক্রবার ১০ নভেম্বর, ২০২০ তারিখে এবং পোশ্টাল ব্যালট বিস্তাপ্তি কোম্পানির রেজিন্টার্ড অফিসের নোটিশ বোর্ডে প্রদর্শিত হবে। উক্ত ফলাফল ফুটিনাইজরের নিকট পাওয়া যাবে কোম্পানির ওছেবসাইট www.bcril.com এবং সিচিএসএল-এর ওয়েবসাইট www.cdslindia.com 4

वार्ड यक डित्वईरवर यारमान्मार

বিসিপিএল রেলকয়ে ইনফ্রাস্ট্রাকচরে নিমিটেতের পক্ষে

স্থা/-দেবগ্রী সিন্হা

স্থান: মন্বই कारियः ६ व्यक्तितत् २०२० ব্যেস্পানি দেক্ষেটারি আর কমগ্নায়েক অফিসার